PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.04.2017                                   г. Новосибирск                                               № 109
	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в отдельные решения городского Совета, Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Перенести рассмотрение проекта решения на следующее заседание комиссии.
2. Поручить заместителю председателя Совета депутатов города Новосибирска Яковенко Е. С. провести совещание по вопросу приватизации муниципального предприятия города Новосибирска «Новосибирская аптечная сеть» с участием всех членов комиссии, с приглашением специалистов мэрии города Новосибирска, специалистов Совета депутатов города Новосибирска, а также представителей данного предприятия.
Председательствующий                                                                      Е. С. Яковенко